ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

10.11.2020  № 172
Об организации и проведении публичных слушаний по

вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 11 декабря 2020 года в 11 часов 00 минут, по адресу: Омская область, Москаленский район, с. Красное Знамя, ул. Северная, д. 25 проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (далее публичные слушания) на земельном участке с кадастровым номером 55:13:070301:ЗУ. Земельный участок расположен по адресу: относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 40 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Москаленский район, с. Красное Знамя, ул. Северная, д. 32.

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Москаленского муниципального района Омской области:

1) Организовать работу по подготовке и проведению публичных слушаний;

2) Обеспечить принятие замечаний и предложений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

Замечания и предложения принимаются по адресу: Омская область, р.п. Москаленки, ул. Комсомольская, 61, кабинет №23, тел. 2-14-88, в срок до 10 декабря 2020 года включительно.
3) На основании заключения о результатах публичных слушаний подготовить и представить рекомендации по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.
3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Бондаренко М.В.

Глава Москаленского
муниципального района                                                                         А.В. Ряполов
Согласовано: Прошивалко Д.В.

                Исп. Кондаков К.А.